OFÍCIO VEREADOR n° 277/2017
São Roque, 08 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a realização dos serviços de limpeza, roçada e capinação, assim como a poda das árvores na Creche CMEI Benedita Silveira Barbosa de Moraes, localizada no Bairro Vila Nova São Roque.

Justifico o presente pedido em face de este Vereador ter sido procurado pelos moradores do referido Bairro que, reclamaram do estado em que se encontra o local, com mato alto tomando conta da creche, os galhos das árvores muitos próximos das fiações elétricas,  o que deixa a área com aspecto de abandono e descaso com os alunos, frequentadores do mesmo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ  DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2017 - 09:34:42 00727/2017
/sjbv